
UCHWAŁA NR X/82/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 
chronionych w miejscowości Dobrzyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn.zm), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Pani Karoliny Kunz prowadzącej Stowarzyszenie Miłośników Psów Ras 
Północnych oraz Sportu Zaprzęgowego, Dobrzyca 157/2, obręb ewidencyjny Dobrzyca, dotyczący utworzenia 
i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt chronionych na prywatnej posesji w miejscowości 
Dobrzyca pod numerem 157/2 znajdującej się na terenie Gminy Będzino.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 9659323D-DE22-403D-BBCC-B806BBFCB012. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem z dnia 30 lipca 2019 roku (data wpływu: 5 sierpnia 2019 r.) przez
Stowarzyszenie Miłośników Psów Ras Północnych oraz Sportu Zaprzęgowego „HUSOSKY” Dobrzyca 157/2,
76-038 Dobrzyca Rada Gminy w Będzinie ustala co następuje:

 Zgodnie z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, ośrodek rehabilitacji
zwierząt to miejsce, w którym prowadzone jest leczenie i rehabilitacja zwierząt dziko występujących,
wymagających okresowej opieki człowieka w celu przywrócenia ich do środowiska przyrodniczego utworzenie
i prowadzenie ośrodka rehabilitacji zwierząt wymaga zezwolenia Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska,
przy czym do wniosku w tym zakresie dołącza się opinię właściwej Rady Gminy.

Stosownie do zapisów art. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody do obowiązków
organów publicznych należy dbałość o przyrodę będącą dziedzictwem i bogactwem narodowym oraz
zapewnienie warunków prawnych, organizacyjnych i finansowych dla jej ochrony.

Id: 9659323D-DE22-403D-BBCC-B806BBFCB012. Podpisany Strona 1




